
Ett potent serum med en unik kombination av 15 % C-vitamin och 2 % PHA som 
skyddar, stärker och förnyar huden. Produkten innehåller även antioxidanten 
”Feverfew”. Kombinationen av dessa antioxidanter hjälper huden att motstå yttre 
påverkan och oxidativ stress. Sammansättningen bidrar även till en utjämnande 
effekt på hyperpigmenteringar. C-vitamin har dessutom en hämmande effekt på 
enzymet tyrosinas, som är en viktig del i melaninsyntesen och därmed motverkas 
även uppkomsten av nya fläckar. Vitamin C har också en effekt på kollagensynte-
sen vilket bidrar till en förbättrad spänst och volym. 

Kombinationen med PHA gör serumet unikt i sitt slag och tillför huden ytterligare 
fördelar som ökad cellförnyelse samt barriärstärkande och exfolierande effekter. 
Exfolieringen bidrar till att optimera C vitaminets tillförsel. 

Serumets lätta sammansättning absorberas snabbt av huden och lämnar en 
behagligt, återfuktad känsla. Serumet är testat på alla hudtyper och hudtoner, är 
icke irritativt och passar därför alla. Den är idealiskt för dem som vill arbeta på en 
jämnare hudton och samtidigt skydda huden mot yttre påverkan. 

Produkter med C-vitamin har en tendens att utveckla en mörkare i färg efter 
öppnande. Detta har ingen inverkan på produktens effekt. 

Innehåll:
•	 15 % L-ascorbic Acid – C-vitamin, ger jämnare hudton och påverkar även 
	 kollagensyntesen. 
•	 2 % PHA (glukonolakton) – kraftfull antioxidant som också stimulerar cellför-
	 nyelsen, stärker hudens skyddande barriär och återfuktar huden.
•	 1 % Feverfew – växtextrakt som ger antioxidanteffekt och hjälper hudens 
	 naturligt förekommande försvar mot fria radikaler. Extraktet har visats aktivera 		
	 hudens egen reparationsförmåga på cellskador orsakade av UV-strålning. 
•	 Grönt te – antioxidant som också visats förstärka C-vitaminets effekt. 

Användning:
Applicera ca 2-3 droppar med hjälp av pipetten över ansikte och hals. Efterföljs 
av anpassad dagkräm. Serumet rekommenderas att användas på dagen och kan 
med fördel kombineras med övriga produkter i Enlightenserien. För bästa resultat 
rekommenderas Enligthen Illuminating Serum på kvällen. 

Ingredienser: 
Propanediol, Aqua/Water/Eau, Ascorbic Acid, Gluconolactone, Citric Acid, 
Epigallocatechin Gallate, Chrysanthemum Parthenium (Feverfew) Flower/Leaf/
Stem Juice, Pentylene Glycol, Sodium Metabisulfite, Sodium Hydroxide, Caprylyl 
Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol.
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